

peavad ka paremaid saama. Jüril enesel ei ole midagi, ega siis naeseltgi midagi ei ole."

Nõnda nad korrutastwad, need rumalad inimesed; sest nad ei suutnud seda mitte näha, et ta üks printses oli. Ja et nende talumajade suureks imeilusaks lossiks oli muutnud, seda külarahwas ka ei märkanud, sest see oli ju üks nägemata kuningriik, mis Jürile taewast oli maha sadanud. Sellespärast tema rahwa tähtselt jutust ja lugu ei pidanud ühtegi, waid elas omas kuningriigis oma armia printsessiga rõõmaste ja õnnelikult. Ja aastate jookkul sündis neile kuus lapsutest, üks ilka ilusam kui teine, ja need olivad kõik printsid ja printsessid. Aga külas ei teadnud seda keegi, sest nad ei olnud ju muud kui paljas igapäewane rahwas.

Seda ja teist.

Tuumakas kiri. Mees oli üli kodus, sest abikaasa oli mõneks päewaks oma wanemate poole külasse läinud. Sõber, kes üks sõnakas mees, tuli teda vaatama ja küsis: „Koh, mis sa siin nüüd üll teed lab?“ Teine wastas: „Ma igawuse pärast hakasin naesele kirja kirjutama, aga ei tea, mis pean kirjutama, sest midagi uudist ei ole teatada.“ Sedamaid ütles sõber: „Mina ütlen ette — kirjuta: „Armas naene! Ma kirjutan Sulle kirja, sest et mul midagi muud ajawiidust ei ole, ja lõpetan oma kirja, sest et mul Sulle midagi kirjutada ei ole — punkt.“

Troost. Inglise naesterahwas, kes mägestikus rassa eesli seljas reisis, ütles juhi wastu: „Aga see eesli läib siin juust kuristiku kalda äärt mööda.“ Juht wastab: „Arge kartle ühtigi, ega ta seljast maha ei wisla, ennemine langeb ta ise ühes kuristiku põhja.“

Noore majaprona tarkus. Prona: „Mis te nende muudega tabate teha, veremamsel?“ Ramsel: „Need on partsi munad, ma panen nad wäljaaudumiseks kanale alla.“ Prona: „Aga pange nad parem anti alla! Noored anid on ju palju kenamad, kui noored kanad.“

Mr. G.

Mr. G.

J. G. Faure

enne G. Jürgensonn & Co.

Tartus, Müntli nultsas Nr. 6.

Suur rohu- ja wärwi-kontor

ja kauplus

soowitab

kõiksugust rohtu,

oma- ja wõeramaa-wabriku

lõnga ja kanga wärwid

mitmekümne sortides, milledega odawaste, ruttu ja kergeste kodus wõib wärwida.

Kõigeparemad

suekiwi, seebiwiki, seebikeetmise waiku,

kanga ja lõnga pleekimise soola ja pulbert ja kõiksugused teist maja tarwitust.

Wärnitsad, lakkid ja kõiksugused maleri wärwid.

➤ Sällemühjatele antakse head protsentid. ➤

Pühapäewadel on kauplus kinni.

Müntli nultsas Nr. 6

wanasti kommissjoni majas.